
Městská část Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, Brno

USNESENÍ

z IV. zasedání ZMČ Brno-Řeč kovice a Mokrá Hora, konaného dne 27. 4. 2023

Schválený program:

1. Zahájení
a) Jmenování zapisovatelky
b) Volba sčitatelů hlasů
c) Volba ověřovatelů zápisu
d) Zpráva ověřovatelů zápisu ze III. zasedání ZMC
e) Schválení pořadu jednání IV. zasedání ZMČ

2. Zpráva Městské policie Brno o bezpečnostní situaci v městské části Brno-Řečkovice a
Mokrá Hora za rok 2022

3. Rozpočtová opatření č. 2/2023 a č. 3/2023
4. Plnění příjmů a čerpání výdajů městské části k 31. 3. 2023
5. Inventarizační zpráva — zápis o výsledku inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2022
6. Žádost o vyjádření k prodeji pozemku p. č. 537/16 v k. ú. Mokrá Hora při ulici

Brigádnické
7. Žádost o vyjádření k prodeji pozemků v k. ú. Řečkovice při ulici Kořenského
8. Vyjádření k návrhu na zrušení obecně závazné vyhlášky č. 10/2010, k zajištění udržovánĺ

čistoty ulic a jiných veřejných prostranství
9. Vyjádření k návrhu novely obecně závazné vyhlášky č. 11/2017, o nočním klidu
10. Zprávy z výborů
11. Plnění usnesení ZMČ
12. Dotazy a rozprava k jednání RMČ
13. Interpelace
14. Různé

Zastupitelstvo městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

2) Zpráva Městské policie Brno, revíru POLE, o bezpečnostní situaci v městské části
Brno-Řeč kovice a Mokrá Hora za rok 2022

bere na vědomí

zprávu Městské policie Brno, revíru POLE o bezpečnostní situaci v městské části Brno
Řečkovice a Mokrá Hora za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

3) Rozpočtová opatření č. 2/2023 a Č. 3/2023

bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 2/2023

schvaluje
rozpočtové opatření č. 3/2023

ukládá
vedoucí EO Ing. J. Manové promítnou rozpočtové opatření č. 3/2023 do upraveného
rozpočtu měsíce dubna 2023

úkol Č. IV/23/3
termín: duben 2023
odpovídá: vedoucí EO



4) Plnění příjmů a čerpání výdajů městské části k 31. 3. 2023

bere na vědomí
plnění přĺjmů a Čerpání výdajů městské Části Brno-ŘeČkovice a Mokrá Hora k 31. 3. 2023

5) Inventarizační zpráva — zápis o výsledku inventarizace majetku a závazků k 31. 12.

2022

bere na vědomí
zápis výsledku inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2022

6) Žádost o vyjádření k prodeji pozemku p. č. 537/16 v k. ú. Mokrá Hora při ulici

Brigádnické

souhlasí
s prodejem pozemku p. Č. 537/16 o výměře 13 m2 v k. ú. Mokrá Hora při ulici Brigádnické

ukládá
vedoucímu odboru správy majetku Ing. L. Stloukalovi informovat o usnesení Majetkový

odbor Magistrátu města Brna a žadatele

úkol č. IV/23/6
termín: ihned
odpovídá: vedoucí odboru správy majetku

7) Žádost o vyjádření k prodeji pozemků v k. ú. Řeč kovice při ulici Kořenského

souhlasí
s prodejem pozemku p. Č. 3981/3 o výměře 2 m2a Částí pozemků p. Č. 561/44 a p. Č. 553/30

celkové výměře cca 168 rn2, vše v k. ú. ŘeČkovice při ulici Kořenského

ukládá
vedoucímu odboru správy majetku Ing. L. Stloukalovi informovat o usnesení Majetkový

odbor Magistrátu města Brna a žadatele

úkol č. IV/23/7
termín: ihned
odpovídá: vedoucí odboru správy majetku

8) Vyjádření k návrhu na zrušení obecně závazné vyhlášky č. 10/2010, k zajištění

udržování čistoty ulic a jiných veřejných prostranství

souhlasí
s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška statutárního

města Brna Č. 10/2010, k zajištění udržování Čistoty ulic a jiných veřejných prostranství

ukládá
vedoucímu OŽP Ing. J. Klementovi sdělit usnesení ZMČ Odboru vnitřních věcí Magistrátu

města Brna

úkol Č. IV/23/8
termín: ihned
odpovídá: ved. OŽP

2



9) Vyjádření k návrhu novely obecně závazné vyhlášky č. 11/2017, o nočním klidu

nenavrhuje
žádné další výjimečné případy, při nichž je doba nočního klidu na území MČ Brno-Rečkovice
a Mokrá Hora vymezena dobou kratší nebo žádnou

ukládá
vedoucímu OŽP Ing. J. Klementovi sdělit usnesení ZMČ Odboru vnitřních věcí Magistrátu
města Brna

úkol Č. 1V123/9
termín: ihned
odpovídá: ved. OŽP

10) Zprávy z výborů

bere na vědomí
a) zprávu ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 12. 4. 2023
b) zprávu ze zasedání finančního výboru, konaného dne 24. 4. 2023

11) Plnění usnesení ZMČ

bere na vědomí

plnění usnesení LMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora č. 111/23/5, Ill/23/7a, lll/23/7b, liI/23/lc,
111/23/8, 111/23/9, 111/23/10, 111/23/11, 111/23/12

7

.‚--ĺ“ ‘

V Brně dne 27. 4. 2023 Mgr. Bc. Marek Viskot
starosta MČ

3


